· .••.. . o) o ~ /~ ..-=-~~

Câmara Municipal de Ouro preto'~
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇAO N° jgo /05

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa,
após ouvido o plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao
Exmo. Sr. Ângelo Oswaldo de Araújo Santos, Prefeito Municipal, a fim de
que o mesmo através da secretaria competente providencie a
macadamização das estradas de Catarina Mendes.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz em atendimento ao apelo do senhor Edvaldo
de Jesus Mendes, posto que a citada estrada encontra- se em estado
precário. ~}

(Jl
.;:;:1

Sala das Sessões, 25 de abril de 2005 .

v~, •.....~~
rceau Ibraim Leandro

VEREADORA

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MO
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br